



Sayıştay

Haber Bülteni

Ocak 2010 Yıl: 14 Sayı: 158	
Bu Sayıda	
1	OECD-SIGMA Toplantısı
2	Engellilerin İşgücüne Kazandırılmasına Yönelik Sosyal Programların Performans Denetimi Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri Sosyal Haberler



OECD SIGMA TOPLANTISI

OECD – SIGMA tarafından düzenlenen Avrupa Birliği Sayıştayını (ECA) ile AB'ye Aday ve Adaylığa Yakın Ülkeler Sayıştayları Çalışma Grubu (Presidents' Network) toplantısı 15.10.2010 tarihinde Paris'te OECD Tesislerinde yapılmıştır. Toplantıya, Ülkemiz Sayıştayını ile birlikte, Makedonya, Hırvatistan, Karadağ, Arnavutluk Sayıştayları, Avrupa Birliği Sayıştay'ını temsilcileri, EUROSAI ve SIGMA temsilcileri katılmışlardır. Kurumumuzu temsilen toplantıya 1.Daire Başkanı **Celal Oymak** ve Genel Sekreter Yardımcısı **Sait Ayaz** katılmışlardır.

Toplantıda, önümüzdeki dönem için; Sayıştayların bağımsızlığı, denetim programı ve planlamasında risk analizi, mali denetim ve uygunluk denetimi, liderlik ve yönetim gibi ana başlıkları altında görüşmeler yapılmıştır.

Bu görüşmeler sonucunda, Sayıştayların bağımsızlığı, kamu ihalelerinin denetimi, gelir denetimi, yolsuzluk ve rüşvetle mücadelede Sayıştayların rolü, AB fonlarının denetimi, izleme raporların hazırlanması konuları ön plana çıkmıştır.

Toplantıda ayrıca yapılacak çalışmaların yöntemi tartışılmış ve bu tartışmalar sonucunda, mutabık kalınan konularda; ortak denetim yapılması, çalışma grupları oluşturulması, seminer, kurs ve eğitim programları düzenlenmesi, bilgi ve görüş alışverişinde bulunulması hususları benimsenmiştir.

Çalışma alanlarının belirlenmesi ve izlenecek yöntemin tespit edilmesi için bu yılın ikinci yarısında söz konusu ülkelerin Sayıştay Başkanlarının katılacağı bir Başkanlar Toplantısı düzenlenmesi ve bu konuların bu toplantıda netleştirilmesi hususunda mutabık kalınmıştır.



Engellilerin İşgücüne Kazandırılmasına Yönelik Sosyal Programların Performans Denetimi

Kamu Yönetimi Avrupa Enstitüsü ile işbirliği halinde düzenlenen “Engellilerin İşgücüne Kazandırılmasına Yönelik Sosyal Programların Performans Denetimi: Tutumluluk, Verimlilik ve Etkinliğin Değerlendirilmesine Yönelik Pratik Bir Yaklaşım” konulu EUROSAI Semineri 13-14 Ocak tarihlerinde Polonya Sayıştayı'nın ev sahipliğinde 14 ülke Sayıştay temsilcileri ve ECA (Avrupa Birliği Sayıştay) temsilcilerinin katılımı ile Varşova'da yapılmıştır.

Toplantıya öncelikle Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü'nün (EIPA) çalışmaları anlatılarak başlanmıştır. Devamında ise performans denetimi kavramı, kapsamı, nitel ve nicel analiz teknikleri hakkında bilgi verilmiş, uluslararası ortak performans denetiminin nasıl tasarlanacağı ve yönetileceği konusu ele alınmıştır.

EUROSAI Seminerinin ardından, yine Polonya Sayıştayı'nın organizasyonunda, 14-15 Ocak 2010 tarihlerinde, 12 ülke Sayıştay temsilcilerinin katılımı ile “Kamu Sektöründe Engellilerin İstihdamının Artırılmasına Yönelik Programlar” konusundaki uluslararası ortak denetimin ilk toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda denetim programının çerçevesi ve ortak denetime ilişkin anlaşma metni üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuş ve özürülülerin kamuda istihdamına ilişkin ülke tecrübeleri paylaşılmıştır. Toplantı sonunda ortak denetim anlaşma metni katılımcı üye Sayıştayları temsilcileri tarafından imzalanmıştır. Anlaşmaya göre çalışmanın Nisan 2011 yılında bitirilmesi planlanmaktadır.

Seminer ve toplantıda Türkiye Sayıştayı'nı Uzman Denetçi **Fevzi Girgin** ve Başdenetçi **Sinan Özsoy** temsil etmiştir.

Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri

Başkanlığımızca Kasım ayı içerisinde görev yeri değiştirilen mensuplarımızın isimlerini, unvanlarını, eski ve yeni birimlerini veriyor, mensuplarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Adı Soyadı	Unvanı	Eski Birimi	Yeni Birimi
Semra GÜLTEKİN	Denetçi	4. Grup	7.Daire Raportörlüğü



Ücretsiz İzne Ayrılanlar

Personel ve Eğitim Müdürlüğünden aldığımız bilgiye göre, Başdenetçi **Seval Gürses** 19.01.2010 ücretsiz izne ayrılmıştır. Mensubumuza başarılar diliyoruz.



Mensuplarımızdan Mutlu Haberler

Temyiz Kurulu Başraportörlüğünde görevli V.H.K.İşl. **Döndü Yenidoğan** 16.06.2009 tarihinde evlenmiştir. 1.Grupta görevli Başdenetçi **Nebi Yılmaz'ın** 27.01.2010 tarihinde bir oğlu; Mali İşler Müdürlüğünde görevli **Murat İlhan'ın** 08.01.2010 tarihinde bir oğlu dünyaya gelmiştir. Mensuplarımızı tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.

Bültende yer almasını istediğiniz haberleri ve eleştirilerinizi Araştırma, Eğitim ve Metodoloji Geliştirme Grubunda görevli denetçilere yazılı veya sözlü olarak bildirebilirsiniz. Basım Tarihi: 17.02.2010